
Regler for andelslaget Hå Kaisar 

Formål 

Andelslagets formål er å eie travhesten Hå Kaisar under løpskarrieren. 

Eiere 

Andelslaget består av 10 andeler. Det er mulig å være flere eiere på én andel, men det er kun én 

person som er juridisk ansvarlig for hver andel. Man kan eie så mange andeler man vil, og ingen er 

ansvarlig for mer enn sin egen andel. Andelene kan fritt omsettes. Eventuelt usolgte/eierløse andeler 

overtas av Travtjenester AS. 

Trener/kusk 

Hesten skal trenes av Jenny Thygesen. Hun er ansvarlig for trening og matching av hesten, og velger 

kusk i løp. 

Innbetalinger 

Månedsinnbetaling kr 1 200 per andel faktureres den 10. i hver måned gjennom Travtjenester AS. 

Første månedsinnbetaling skjer i januar i 2-årssesongen (2023). Faktura sendes elektronisk som 

eFaktura med mulighet for AvtaleGiro. 14 dager etter forfall sendes purring, og 14 dager etter forfalt 

purring sendes inkassovarsel. Ved forfalt inkassovarsel har Travtjenester AS rett til å selge andelen til 

høystbydende. 

Månedsinnbetalingene kan justeres ned, men ikke opp. Dersom månedsinnbetalingene viser seg å 

ikke være tilstrekkelige og andelslaget har negativ egenkapital ved opphør, dekkes dette av 

Travtjenester AS. 

Kostnader 

Treningsavgiften er kr 9 000+mva per måned, skoing kommer i tillegg. Treningsavgiften følger 

trenerens normale pris, og kan maksimalt økes med 5 % per år med første mulighet fra 1.1.2024. 

Månedsinnbetalingene dekker alle løpende kostnader, som veterinærbehandlinger og innskudd til 

klasseløp. Unntak: a) veterinærbehandlinger til over kr 20 000 per sykdomstilfelle kan utløse 

ekstraordinær innbetaling b) forsikring koster kr 70 per andel per måned og er valgfritt å tegne. 

Dekningen er Gjensidige sykdom og ulykke, med livsforsikring (kr 120 000 for hele hesten, ingen 

egenandel) og veterinærbehandlingsforsikring (kr 75 000, 25 % egenandel). 

Regnskap 

Regnskap føres løpende i et åpent Google-regneark som andelseierne har tilgang til. Årsregnskap 

publiseres innen utgangen av februar i påfølgende år, første gang etter avsluttet 2-årssesong. 

Innestående per 31.12 som overstiger kr 30 000 utbetales til andelseierne innen 1.3. 

Andelsbestyrers plikter 

Travtjenester AS sørger for at Hå Kaisar meldes til og opprettholdes i alle norske og svenske 

innskuddsløp. Andelsbestyrer sørger for loddtrekning mellom andelseierne dersom Hå Kaisar vinner 

gave-/ærespremier med verdi på minst kr 500. Med verdi under kr 500 avgjør andelsbestyrer hvem 

som skal motta ekstrapremier (f.eks. oppasser eller en andelseier som måtte være til stede). 

Opphør 

Andelslaget opphører og hesten selges til høystbydende dersom dette støttes av minst ¾ av 

andelene. 

Regelendringer/tvister 

Disse reglene kan endres dersom det støttes av minst ¾ av andelene. 


